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0184/0185 PAINEKYTKIMET
Painekytkin

0184461031012
Painekytkin 10..100bar, SPDT, G1/4

¢ DIN-A sahkdinen liitanta

« Vaihtokosketin, max. 250 V
« Suurin saatdalue 200 bar

« Ylipaineenkesto jopa 600 bar

TUOTEKUVAUS

Kompaktin kokoinen painekytkin sinkitylla terasrungolla ja DIN A liittimella. Kytkimessa on vaihtokosketin enintaan 250 V jannitteelle. Suositeltavat

kayttdkohteet ajoneuvot, tydstdkoneet joissa tarvitaan luotettavaa kytkinté hydrauliikalle tai pneumatiikalle.

Erikoismallit
o 1/8 NPT, 1/4 NPT M12x1,5, M10x1 con. kierre
« Viton tai EPDM kalvo
e RST runko

TEKNISET TIEDOT

Aineen kanssa kosketuksissa olevien osien
materiaali

Hyvaksynnit

IP-luokka

Kalvon materiaali
Liitantatyyppi

Max. aineen lampétila
Max. jannite AC/DC

Max. kosketinkuorma AC
Max. kosketinkuorma DC

Max. kytkentédpiste

Galvanoitu terds, NBR

CSA US, RoHS I
IP65

NBR

DIN EN 175301-803-A
100 °C

250V

4A

0,25A

100 bar



Max. kytkentdtaajuus/min
Max. paine

Max. poikkeama

Max. ympariston lampétila
Min. aineen lampétila
Min. jannite AC/DC

Min. kytkentapiste

Min. ympériston lampétila
Painekytkimen tyyppi
Paineliitdnta

Paino

Rungon materiaali

Toiminta

~50 before tightening

LfarNPTIM

200

300 bar
13,0-5,0

80°C

-40°C

10V

10 bar

-20°C

Korkea tarkkuus
1/4" BSP

130 g
Galvanoitu terds

Vaihtokosketin

Fig. 1

Fig. 2
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Hydraulic/pneumatic
connecton

Electrical connection

Trip setting adjusting screw
Mounting screw

Seal

Plug housing

Profiled seal

Terminal board

Pg screw coupling with seal

and backup ring
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(1) Hydraulic/pneumatic
connection

(2) Electrical connection

(3) Trip setting adjusting screw

{4) Mounting screw

(5) Seal
(6] Plug housing Fig. 4
{7} Profiled seal [ J—

{8) Terminal board
(9) Pg serew coupling with seal

and backup ring
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